התשמ"ב-1982, המונה שני טעמים המצדיקים ביטול פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבותו של
שאינם בתנאים מדובר הדין. פסק ביטול מאי כתוצאה לנאשם דין עיוות גרימת או למשפטו הנאשם
מצטברים במובן זה שאם עלול להיגרם עיוות דין לנאשם עקב הותרת פסק הדין המרשיע על כנו, ייעתר
(ראו: גרידא נבעה מרשלנות אי התייצבותו הדין, אף אם ביטול פסק על ויורה בית המשפט לבקשתו